
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 04.03.2024 года    № 30  
пос.Перво-Эртиль 

 

О назначении публичных 

слушаний об итогах исполнения 

бюджета Первоэртильского 

сельского поселения  Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области за 2023 год  

 

В соответствии с п.3 ст.20 Устава Первоэртильского сельского поселения, 

руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в Первоэртильском сельском поселении Эртильского муниципального 

района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных 

депутатов Первоэртильского сельского поселения от 28.07.2022 года № 144, 

Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.Назначить публичные слушания об итогах исполнения бюджета 

Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района 

Воронежской области за 2023 год 05 апреля  2024 года в  10-00 часов в здании 

администрации Первоэртильского сельского поселения. 

2. Для  подготовки и проведения публичных слушаний создать рабочую 

группу в следующем составе: 

Мамонова Ольга Александровна – от администрации Первоэртильского 

сельского поселения; 

Тенькова Надежда Александровна – от Совета народных депутатов 

Первоэртильского сельского поселения; 

Иванникова Татьяна Васильевна – от населения Первоэртильского 

сельского поселения.  

С проектом решения об итогах исполнения бюджета Первоэртильского 

сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области 



за 2023 год жители поселения могут ознакомиться в администрации 

Первоэртильского сельского поселения. 

3.Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных 

правовых актов «Муниципальный вестник Первоэртильского сельского 

поселения Эртильского муниципального района»  и размещению на официальном 

сайте администрации Первоэртильского сельского поселения в сети Интернет 

(http:// pervoertil.ru/). 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                                                                      Л.И.Юрова 


